
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «07»  серпня 2017 року №1656

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1656

014 Середня освіта/014.03 
Середня освіта (Історія) Державна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2890506 Бодун Валентина Володимирівна 48690144 BC 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168310 Історія 157,257

2968815 Грушевська Василина Орестівна 49273989 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0343261 Історія 167,711

3061788 Федицька Марта Богданівна 49898483 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0373845 Історія 159,631



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1656

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

514067 Денькович Йосип Йосипович 15628230 BK 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 129,078

2797480 Макух Марта Богданівна 48489541 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179896 Історія та археологія 186,547

3290565 Голинська Анна Ярославівна 48966740 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180978 Історія та археологія 189,072



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «24»  липня 2017 року №1539

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «24»  липня 2017 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «24»  липня 2017 року 
№ 1539

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

623733 Столярчук Микола Дмитрович 031408 AP 27.06.2000 Диплом 
молодшого спеціаліста

0303425 Історія та археологія 156,904


